PRODUKTDATENBLATT
TB ECA 120 K
Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer E180.0913.9100
 Kurzinformation
Thermo-Bimetall als Ersatzteil für verschiedene Kleinraum-
ventilatoren der Gruppe ECA 120 K
 Technische Daten
Gewicht 0,01 kg
Gewicht mit Verpackung 0,08 kg
Breite 160 mm
Höhe 7 mm
Tiefe 235 mm
Breite mit Verpackung 180 mm
Höhe mit Verpackung 10 mm
Tiefe mit Verpackung 250 mm
Sortiment A
GTIN (EAN) 4012799101147